
DELIBERA DEL PRESIDENTE  
N. 6 del 21 luglio 2021 

 
 

In data 21 luglio 2021 alle ore 11:00 il sottoscritto, Architetto Sergio Maiga, in qualità di Presidente pro-
tempore dell’Automobile Club del Ponente Ligure con sede in Imperia via Tommaso Schiva 11/19   
 
Considerato: 
 
- che è consuetudine degli Automobile Club ogni anno approvvigionarsi di omaggi sociali da offrire alla propria 
compagine associativa al rinnovo o alla sottoscrizione della tessera ACI; 
 
- che per favorire economie di scala sull’acquisto dell’omaggio e per uniformità nell’offerta gli AACC della 
Liguria sono d’accordo a scegliere lo stesso omaggio sociale; 
 
- che i direttori degli AACC Liguria hanno selezionato varie offerte che hanno sottoposto ai rispettivi Presidenti 
mostrando i campioni per l’acquisto di un ombrello con apertura automatica a 8 pannelli la cui indagine di 
mercato è già stata esperita dall’ACI Genova Service srl; 
 
- ritenuto che gli articoli mostrati sono di interesse condiviso per tutti i Presidenti degli AACC Liguri;  
 

DELIBERA  

 
a) di procedere all’acquisto alla compagine associativa di n° 5.000 ombrelli 

 
b) dare mandato al direttore quale RUP per gli adempimenti relativi alla fornitura degli omaggi sociali 
 
c) sottoporre la presente deliberazione a ratifica consiliare nella prima seduta utile ed in occasione 

dell’approvazione del Budget Annuale 2022. 
 

 

    

   Il Presidente 
    F.to Arch. Sergio MAIGA 


